

Seçimde Şeffaflık

Seçim dönemi içinde ve seçim dönemi dışında yurt dışı ve yurt içi seçmen kütükleri, seçime katılan tüm siyasi partilere il - ilçe - belde - mahalle - köy detayında T.C. Kimlik Numarası esasına göre verilmekte, denetim ve gözetimleri sağlanmaktadır.

Oy verme süresi bitiminden itibaren sandık detayında seçim sonuçları ile imzalı sandık sonuç tutanakları elektronik ortama aktarılıp, eş zamanlı olarak seçime katılma yeterliliğine sahip siyasi partilere Sandık Sonuç Paylaşım Sistemi (SSPS) aracılığıyla verilmektedir.

Sandık Sonuç Paylaşım Sistemi sayesinde siyasi partiler, sandık başında tutulan imzalı sandık sonuç tutanağı ile bilgisayar ortamına girilen seçim sonuçlarını karşılaştırma imkânına kavuşmuştur.



**T.C.
YÜKSEK SEÇİM KURULU**

www.ysk.gov.tr

**HALKOYLAMASINDA
YURT DIŞINDA
OY KULLANMAK İÇİN!**



Mithatpaşa Caddesi No: 12 06420 Kızılay - ANKARA / TÜRKİYE
Tel: +90 312 419 10 40-48 (9 Hat) • Faks: +90 312 419 53 08 - +90 312 419 10 49
Seçmen Çağrı Merkezi : +90 444 9 975 / +90 444 9 YSK



Türkiye’de Yapılacak Seçimlere Katılım

Yurt dışında yaşayan seçmenler, Cumhurbaşkanı ve milletvekili genel seçimleri ile halkoylamasında oylarını kullanabilirler.

Doğumla Türk vatandası olup da çıkma izni almak suretiyle Türk vatandaşlığını kaybedenler (mavi kartlılar), seçimlerde oy kullanamazlar. (5901 Türk Vatandaşlığı Kanunu’nun 28 Md.)

Seçimlerde oy kullanabilmek için yurt dışı seçmen kütüğüne kayıtlı olmak gerekmektedir.

Yurt dışı seçmen kütüğüne kayıtlı olup olmadığınızı www.ysk.gov.tr adresinin “Yurt Dışı Seçmen Sorgulama” bölümünden, mobil cihazlarınıza indireceğiniz “Seçmen Sorgulama” uygulamasından veya **e-Devlet Kapısından** öğrenebilirsiniz. Ayrıca yurt içi ve yurt dışı seçmenlere yönelik olarak çağrı merkezimiz (+90 444 9 975) 7 gün 24 saat hizmet vermektedir.

Yurt dışı seçmen kütüğünde kaydınız yoksa veya bilgilerinizde eksiklik ya da yanlışlık varsa;

Seçim Dönemleri Dışında;

- Yurt dışında başkonsolosluklara veya büyükelçiliklerin konsolosluk şubelerine,
- Yurt içinde ise yerleşim yerinizin bulunduğu ilçe nüfus müdürlüğüne müracaat ederek Adres Beyan Formu doldurmanız,

Seçim Dönemlerinde Askı süresi içinde;

- Yurt dışında başkonsolosluklara veya büyükelçiliklerin konsolosluk şubelerine,
- Yurt içinde ise pasaportunuz ile birlikte önce nüfus müdürlüğüne giderek Adres Beyan Formu (Form B) doldurmanız, sonra Adres Beyan Formunun imzalı ve onaylı bir örneği ile eklerini Yurt Dışı İlçe Seçim Kuruluna(ANKARA) veya en yakın ilçe seçim kuruluna (Yurt Dışı İlçe Seçim Kuruluna iletilmek üzere) teslim etmeniz gerekmektedir.

Sandık Kurulacak Ülkeler ve Oy Kullanma Süreleri (57 Ülke, 120 Temsilcilik)

- Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Fransa, İsviçre’de **27 Mart - 9 Nisan 2017** tarihleri arasında **14 gün** süreyle,
- Lüksemburg’da **29 Mart - 9 Nisan 2017** tarihleri arasında **12 gün** süreyle,
- Avustralya’da **31 Mart - 9 Nisan 2017** tarihleri arasında **10 gün** süreyle,
- ABD ve Norveç’de **1 - 9 Nisan 2017** tarihleri arasında **9 gün** süreyle,
- Hollanda ve KKTC’de **5 - 9 Nisan 2017** tarihleri arasında **5 gün** süreyle,
- Birleşik Krallık ve Romanya’da **6 - 9 Nisan 2017** tarihleri arasında **4 gün** süreyle,

- Bulgaristan, İtalya, Kanada, Suudi Arabistan, Türkmenistan’da **7 - 9 Nisan 2017** tarihleri arasında **3 gün** süreyle,
- Birleşik Arap Emirlikleri, Bosna Hersek, Cezayir, Finlandiya, Irak, İsrail, İsveç, Kazakistan, Kırgızistan, Makedonya, Rusya Federasyonu, Yunanistan **8 - 9 Nisan 2017** tarihleri arasında **2 gün** süreyle,
- Arnavutluk, Azerbaycan, Bahreyn, Çek Cumhuriyeti, Çin Halk Cumhuriyeti, Güney Afrika Cumhuriyeti, Gürcistan, İran, İrlanda, İspanya, Japonya, Katar, Kosova, Kuveyt, Lübnan, Macaristan, Mısır, Özbekistan, Polonya, Singapur, Sudan, Tayland, Ukrayna, Umman, Ürdün, Yeni Zelanda **9 Nisan 2017** tarihinde **1 gün** süreyle sandık kurulup oy kullanılacaktır.

Oy kullanma saatleri oy kullanılacak ülke mahalli saati ile hafta içi ve hafta sonu 09.00 - 21.00 arasındır.

Gümrük Kapılarında Oy Kullanma

Seçmen, temsilciliklerde belirtilen tarih/tarihlerde oy kullanamadığı takdirde **27 Mart - 16 Nisan 2017** tarihleri arasında;

Karayolu Gümrük Kapıları; Artvin İli Hopa İlçesinde Sarp, Edirne İli Merkez İlçesinde Kapıkule, Edirne İli İpsala İlçesinde İpsala, Edirne İli Lalapaşa İlçesinde Hamzabeyli, Iğdır İli Aralık İlçesinde Dilucu, Kırklareli İli Merkez İlçesinde Dereköy,

Havalimanı Gümrük Kapıları; Adana İli Seyhan İlçesinde Şakirpaşa, Ankara İli Çubuk İlçesinde Esenboğa, Antalya İli Muratpaşa İlçesinde Antalya, Denizli İli Çardak İlçesinde Çardak, Eskişehir İli Tepebaşı İlçesinde Eskişehir, Elazığ İli Merkez İlçesinde Elazığ, Gaziantep İli Oğuzeli İlçesinde Gaziantep, Hatay İli Antakya İlçesinde Hatay, İstanbul İli Bakırköy İlçesinde Atatürk, İstanbul İli Pendik İlçesinde Sabiha Gökçen, İzmir İli Gaziemir İlçesinde Adnan Menderes, Kayseri İli Kocasinan İlçesinde Erkilet, Konya İli Selçuklu İlçesinde Konya, Muğla İli Dalaman İlçesinde Dalaman, Muğla İli Milas İlçesinde Bodrum-Milas, Samsun İli Çarşamba İlçesinde Samsun, Trabzon İli Ortahisar İlçesinde Trabzon, Zonguldak İli Çaycuma İlçesinde Zonguldak,

Liman Gümrük Kapıları; Aydın İli Kuşadası İlçesinde Kuşadası, Balıkesir İli Ayvalık İlçesinde Ayvalık, Kocaeli İli Derince İlçesinde Derince, Mersin İli Akdeniz İlçesinde Mersin, Mersin İli Silifke İlçesinde Taşucu, Muğla İli Marmaris İlçesinde Marmaris, Samsun İli İlkadım İlçesinde Samsun,

gümrük kapılarında oy kullanabilecektir.

Oy Kabininde Bulundurulması Yasak Cihazlar

Cep telefonu, fotoğraf veya film makinesi gibi görüntü kaydedici veya haberleşme sağlayıcı cihazlarla oy verme yerine girilmesi yasaktır. Bu tür cihazların oy verme işlemi bittikten sonra iade edilmek üzere sandık kuruluna bırakılması gerekmektedir.



Seçmenin Oy Kullanması



Seçmen, sandık kurulan herhangi bir temsilcilikte veya gümrük kapısında oy kullanmak için Türkiye Cumhuriyeti kimlik numarasını taşıyan; Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı (TCKK), nüfus cüzdanı, geçici kimlik belgesi, resmî dairelerce verilen soğuk damgalı kimlik kartı, pasaport, evlenme cüzdanı, askerlik belgesi, sürücü belgesi, hâkim ve savcılar ile yüksek yargı organı mensuplarına verilen mesleki kimlik kartı, avukat, noter ve askerî kimlik kartı gibi kimliğini tereddütsüz ortaya koyan resimli, resmî nitelikteki belgelerden birini yanında bulundurmalıdır.

Yaşadıkları ülke makamlarınca verilen kimlik belgeleri geçerli değildir.

Kullanılan Oyların Sayım ve Döküm İşlemleri Türkiye’de Yapılacaktır

Yurt dışında kurulacak sandıklarda, başkan ve bir üyesi kamu görevlisi, diğer üç üyesi de siyasi partili üyelerden oluşan sandık kurulu görev yapacaktır. Bu kurul her gün oy verme süresi bitiminde sandığı açacak, çıkan oy zarflarını açmadan sayıp, tutanak altına alacak ve temsilciliklerde misyon şefi ile bir kamu görevlisi üye ve üç siyasi partili üyeden oluşan saklama kuruluna (Komisyona) ağız mühürlü torbalar içinde teslim edecektir.

Ağız mühürlü oy torbaları, diplomatik torbalara konulup ağız tekrar mühürlenerek, diplomatik kurye ve nakil komisyonu (2 kamu görevlisi ve 4 siyasi parti temsilcisinin yer aldığı Komisyon) tarafından Yurt Dışı İlçe Seçim Kuruluna (Ankara’ya) getirilecektir.

Yurt dışından gelen oy torbaları Türkiye’de oy verme günü saat 17.00’ye kadar siyasi partilerin denetiminde Yurt Dışı İlçe Seçim Kurulunda muhafaza edilecektir.

Oy verme süresi bitiminden itibaren, başkan ve bir üyesi kamu görevlisi, diğer üç üyesi de siyasi partili üyelerden oluşan sayım sandık kurulları, oy torbalarını açarak oyların sayımını yapacak ve tutanak altına alacaktır.

Oyların, yurt dışında kullanılmasından Türkiye’de sayımına kadar her aşamada siyasi parti temsilcileri bulunmaktadır.